



Määrätietoinen johtaminen COVID-19-pandemian aikana

Läpi 103-vuotisen historiansa Parkeria on pyydetty apuun maailmanlaajuisten vaikeuksien ja vastoinkäymisten ilmetessä. Johtajuutemme ja sinnikkyyttemme näinä ratkaisevina ajankohtina osoittavat sen, kuinka toteutamme missiotamme: *mahdollistamalla tekniset läpimurrot, jotka johtavat parempaan huomiseen.*

Tämän COVID-19-epidemian puhkeamisen jälkeisen huomattavan tarpeen hetkellä upean tiimimme jäsenten toimet ilmentävät Parkerin yrityskulttuuria ja meitä yhdistäviä arvoja. Hoivan ja myötätunnon hengessä tiimin jäsenet ovat tehostamassa hengityskoneissa käytettävän teknologian tarjontaa sairaiden hoitoon, raskaiden kuorma-autojen moottorin suodattimien ja voimansiirtolaitteiden tarjoamista ruoan, veden ja tarvikkeiden kuljettamista varten, ilmailualan roottorituotteiden tarjontaa potilaiden hätäkuljetusten tukemiseen, kylmätekniikoiden ja ilmastoinnin tarjoamista ruoan pitämiseksi tuoreena ja lääkkeiden pitämiseksi toimivina sekä monia muita teknologioita, jotka ovat välttämättömiä ihmisten arjen kannalta. Parkerin tuotteet ja järjestelmät auttavat useissa etulinjan kriittisissä käyttökohteissa torjumaan COVID-19:n leviämistä ja tukevat sen hoitoa eri puolilla maailmaa.

Tiedostamme, että meillä on ainutlaatuisia velvollisuuksia tämän pandemian aikana. Parkerilaiset ovat yhtä mieltä siitä, että mikään ei ole tärkeämpää kuin vaalia tiimimme jäsenten, perheenjäseniemme ja paikallisyhteisöidemme terveyttä ja turvallisuutta. Olemme ryhtyneet aikaisiin ja tehokkaisiin toimenpiteisiin estääksemme viruksen leviämisen toimipisteissämme. Samaan aikaan otamme asianmukaisesti huomioon liiketoimintamme jatkuvat tarpeet, jotta voimme jatkossakin tarjota maailman kannalta erittäin olennaisia teknologioita.

Vahvat ja luotettavat suhteet ovat liiketoimintamme perusta. Erikoistuneet myynti- ja asiakaskokemustiimimme hyödyntävät digitaalisia työkaluja varmistaakseen, että tarjoamme asiakkaillemme, jakelijoillemme ja muille kumppaneillemme sen tutun saatavuuden ja huippulaadukkaan tuen, jota he ovat oppineet odottamaan.

Muistamme kaikkia niitä henkilöitä ja heidän perheenjäseniään, jotka ovat kärsineet COVID-19-pandemiasta. Vaikka elämmekin poikkeuksellisia aikoja ja edessämme on merkittäviä haasteita, luotan siihen, että yhteinen päättäväisyys ja sinnikkyys auttavat meitä selviytymään ja että toimimalla maailmanlaajuisessa yhteistyössä onnistumme rajoittamaan tämän viruksen leviämistä. Uskon myös, että tämä kokemus auttaa meitä tulemaan entistä vahvemiksi.

Parhain terveisin

Tom Williams

Puheenjohtaja ja Chief Executive Officer

Parker Hannifin Corporation

26. maaliskuuta 2020